.-.... --:: ' * "" Estado do Ceará
:. .. CÂMARA MUNICIPAL DE TRAIRI

/~ç\fAL.o
/'.

!\~- "'t A esperança de um novo Trairi
~.,~(' Biênlo. 2023 - 2021.

lhaNºiL-
,

ATA DA 11" (DECIMA PRIMEIRA) SESSÃO ORDINÁRIA DO SEGUNDO PERÍODO
LEGISLATIVO, REALIZADA NO DIA 16 (DEZESSEIS) DO MÍ;S DE NOVEMBRO DO ANO 2023
(DOIS MIL E VINTE E TRtS), ÀS 17:00 HORAS, NO ESPAÇO BUFFET, BY CLEMJLDA
ARAÚJO, EM TRAIR! CEARA.

Às 1 7h00 do dia dezesseis ( 16) do mês de novembro do ano 2023 ( dois mil e vinte e três), no Espaço
Buffet, By Clem.ilda Araújo, en1 Trairi/Ce, a presença dos vereadores: Luíz Coêlbo Braga (Vice-
presidente), Vivianne Pinto Macêdo Rocha (18 secretaria), GerJane Pinto Barbosa (2 .. secre1aria),
e demais vereadores: Cláudio Moura Teixeira, Francisca Braga de Lima Freire, Francisco
Valmir Pinto, Gleicivânia Pires Magalhães, José Ari Guedes de Freitas, José Fabio Praciano de
Sousa, Henrique Mauro de Azevedo Porto Filho, Manoel Genival Santos Souto, Paulo Roberto
Ferreira, Raimundo Barbosa Gomes, Roberto Pinto da Silva. Compuseram número
regimentalmente legal para abertura da 11 ª Sessão Ordinária do Segundo (2º) Período Legislativo do
ano em curso. Declarada aberta a presente Sessão deu-se início o PEQUENO EXPEDIENTE, co~
votação da Ata referente à (1 O") Decima Sessão Ordinária do Segundo Período Legislativo do ano em

urso, em data de 09 de novembro de 2023, aprovada pela unanimidade dos vereadores presentes. Na
quência é informado pela primeira secretaria que não há matérias sobre a mesa. Declarado aberta a

ORDEM DO DIA o Presidente em exercício senhor Luís Coelho, justifica que não matérias para
deliberação e em consideração a realização da Sessão Solene em seguida para entrega de Título de
Cidadão Trairiense e nada mais havendo a tratar o Senhor Presidente em exercício declara encerrada a
presente Sessão. Eu vereadora, Vivianne Pinto Macêdo Rocha, 1 ª Secretária da Câmara Municipal de
Trairi, lavrei a presente ata que, se aprovada, deverá ser assinada pelos vereadores com assento nesta
Casa Legislativa. CÂMARA MUNICIPAL DE TRAlRI, ESTADO DO CEARÁ, EM DEZESSEIS
(16) DE NOVEMBRO DO ANO DE 2023 (DOIS MIL E VINTE E TRÊS).

Presidente: -----------------------------------

Vice-Presidente: L w@I, Utu.dTCL -----..=..e,-=-~--~~-----------------------

Primeira Secretária: --------------------------------

'{ Segunda Secretária: GGt?/1>1V6 P, NTD I? nRrrosp

ereadores: -----------------------------------

Estado do Ceará

' CÂMARA MUNICIPAL DE TRAIRI
A esperança de um novo Trairi
Bi•nlo. 2023 - 202&

\.

)?2',dd fik:i;

{"type":"Form","isBackSide":false,"languages":["pt-br"],"usedOnDeviceOCR":true}

{"type":"Form","isBackSide":false,"languages":["pt-br"],"usedOnDeviceOCR":true}